
 

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

____________________________________________________________ 

 

 

Edital de Divulgação CCS nº 56, de 29 de junho de 2017 – Resposta ao Recurso do Resultado Preliminar - Página 1 de 2 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 56, DE 29 DE JUNHO DE 2017 
Divulga o Resultado da Análise dos Recursos Interpostos ao Resultado Preliminar do Processo Seletivo 

para o Curso de Licenciatura Intercultural Indígena Teko Arandu –PSLIN-2017/UFGD 

 
A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE 
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722, de 15/07/2016, 
o Edital de Abertura CCS nº 02, de 03/02/2017, e o contido no Processo Administrativo nº 
23005.000241/2017-61, RESOLVE: 
 
I – DIVULGAR, na forma do Anexo I, a resposta consolidada do recurso interposto ao Resultado 
Preliminar do PSLIN-2017/UFGD, regido pelo sobredito Edital. 
 
 

 

 
TAE. Me. Alessandra Narciso Simão  
Coordenadora do Centro de Seleção  

http://portal.ufgd.edu.br/


 

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

____________________________________________________________ 

 

 

Edital de Divulgação CCS nº 56, de 29 de junho de 2017 – Resposta ao Recurso do Resultado Preliminar - Página 2 de 2 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 56, DE 29 DE JUNHO DE 2017 
Divulga o Resultado da Análise dos Recursos Interpostos ao Resultado Preliminar do Processo Seletivo 

para o Curso de Licenciatura Intercultural Indígena Teko Arandu –PSLIN-2017/UFGD 

 
ANEXO I – RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO 

RESULTADO PRELIMINAR 
 

Inscrição Nome Situação 

2017999000094 ELIZEU PEREIRA LOPES INDEFERIDO 
 
 

http://portal.ufgd.edu.br/

